2 光 6 电+2G 断电保护卡轨式网管型千兆工业以太网交换机 产品彩页
MIE-5610XD
2 光 6 电+2G 断电光路保护网管型千兆工业以太网交换机是一款工业级网管型冗余以太网交换机，可提供 6 个
10/100M 网口，2 个 100M 光纤接口和 2个 1000M SFP 接口。此系列交换机采用智能化设计，能为您的以太网连接提供
经济的解决方案，其冗余环网技术为您的以太网络带来智能冗余。先进独特的断电光路保护技术，完美的嵌入自愈环
交换机内，使得传统的自愈环网管型交换机的功能更加强大。断电光路保护自愈环交换机内置独特的断电光路保护光
开关，在产品断电后设备自动启动内置光开关，自动将光纤信号导通，确保通信网路的正常使用。

2 光 6 电+2G 断电保护卡轨式网管型千兆工业以太网交换机 产品彩页
MIE-5610XD
产品型号 规格参数
MIE-5610MD2-GX2
6 个 10/100M 电口，2 个 100M 多模 SC/ST/FC 光口，1310nm，0-0km，2 个 1000M SFP 扩
展槽，支持断电保护，支持网管
MIE-5610SD2-GX2
6 个 10/100M 电口，2 个 100M 单模 SC/ST/FC 光口，1310nm，0-20km，2 个 1000M SFP
扩展槽，支持断电保护，支持网管
可选配件
产品型号 规格说明
SFP 模块
ME-S2101 SFP with 10M/100M/1000M（RJ-45）
ME-S2118-S SFP 1.25G/1.0625G、 850nm LC 550m
ME-S2123-S SFP 1.25G/1.0625G、 1310nm LC 20km
ME-S2123-S40 SFP 1.25G/1.0625G、 1310nm LC 40km
ME-S2125-S80 SFP 1.25G/1.0625G 、1550nm LC 80km
ME-S2123S-S SFP 1.25G/1.0625G、 1310nm 单纤 LC 20km
ME-S2123S-S40 SFP 1.25G/1.0625G、 1310nm 单纤 LC 40km
ME-S2125S-S80 SFP 1.25G/1.0625G 、1550nm 单纤 LC 80km
ME-PWR-24-20 DC24V 输出卡轨式电源模块，额定功率20W,输入85-264VAC 或120-370VDC
ME-PWR-24-40 DC24V 输出卡轨式电源模块，额定功率40W,输入85-264VAC 或120-370VDC
ME-PWR-24-100 DC24V 输出卡轨式电源模块，额定功率100W,输入85-264VAC 或120-370VDC
订货信息